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ANNOTATSIYA 

 Tezisda chiziqsiz parabolik tenglamalar uchun nolokal chegaraviy masalalari 

uchun chiziqsiz ajratish algoritmi asosida masala yechimining xususiyatlari 

o‘rganiladi. 

Kalit so‘zlar: avtomodel , front , parabolik, , global yechim, umumiy yechim, 

yuqori yechim 

 

Biz },0:),{( RxtxtQ =  sohada boshlang‘ich va nolokal chegaraviy shart 

bilan berilgan quyidagi masalani qaraymiz 
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bu yerda ,p  lar sonli parametrlar. (1) tenglama parametrlarining turli 

qiymatlarida mexanika, fizika, biofizika, biologiya, ekologiya va boshqa sohalardagi 

ko‘plab jarayonlarni ifodalaydi. Аvtomodel yechimlarning har xil koʼrinishi [2] ishda 
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o‘rganilgan va yuqori yechim uchun baho olingan. Bu ko‘rinishdagi tenglamalar uchun 

Koshi va chegaraviy masalalar ko‘pchilik avtorlar tomonidan o‘rganilgan [1-5] va 

xususan, yechimlarning lokallashuvi uchun shartlar olingan. (1) tenglama uchun 

birinchi chegaraviy masalaning musbat yechimlari [3] ishda ko‘rib chiqilgan. 

Avtomodel yechimlarning mavjudligi va yagonaligi 2=p  bo‘lgan holda B.H. Gilding 

va L.A. Peletierlarning ishlarida isbotlangan. [4,5]. 

        (1)-(3) masalaning yechish usuli bilan tanishib o‘tamiz. Buning uchun biz 

nochiziqli ajratish algaritimidan foydalangan holda (1)-(3) masalaning yechimini 

axtaramiz [2]. Biz yechimni quyidagi ko‘rinishda izlaymiz  

)(),,(),( txwuxtu  ==      (4) 

u  quyidagi tenglamani yechimi 
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endi (6) tenglamada 
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almashtirish bajarib avtomodel tenglamaga o‘tamiz. Bu )(f  avtomodel funksiya, 

avtomodel o‘zgaruvchi ya’ni )(f  avtomodel tenglamaning yechimi. (8) 

almashtirishda hisoblashlarni olib borib quyidagi avtomodel tenglamaga keltiramiz 
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(9) tenglama (1)-(3) masalaning global yechimga ega ekanligini ko‘rsatish 

imkonini beradi.  

(1)-(3) masalaning global yechimlarini topishimiz uchun biz taqqoslash 

teoremasidan foydalanamiz [1]. Buning uchun esa biz nochiziqli ajratish algoritimidan 

foydalangan holda tenglama yechimini quyidagi ko‘rinishda izlaymiz. 

)(),( fuxtu = ,     (10) 

Teorema Agar ),( xtu  (1)-(3) masalaning umumiy yechimi bo‘lsa, u holda (1)-

(3) masalaning global yechimi mavjud va bu yechim uchun  RxtxtQ =  ,0 :),(  

sohada  
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     baho o‘rinli bo‘ladi.   
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